terça-feira, 15 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00011 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

AVISO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 014/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2013

O Prefeito Municipal de Cordeiros, no uso de suas atribuições legais, ratifica o
a inexigibilidade de licitação nº. 014/2013, que tem por objeto a contratação
direta por inexigibilidade de licitação, embasado no Art. 25, I, do diploma legal,
e, concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica, referente à
contratação de empresa especializada em prestação de serviços no transporte
inter-estadual, como único fornecedor deste tipo de serviço no município,
empresa Viação Novo Horizonte Ltda. Valor estimado global de R$ 35.000,00
(trinta e cinco mil reais), com vigência em 31 de dezembro de 2013, contado a
partir de 14/01/2012, de acordo com o Art. 25,I, da Lei 8.666/93. Cordeiros,
Estado da Bahia, em 14 de janeiro de 2013. Edvar Ribeiro da Silva - Prefeito
Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2B1D1EB29F24F8594A01060ADF22250C